Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 074/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE / MT

Contratada:       NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

CNPJ: 07.797967/0001-95

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de
preços praticados pela Administração Pública.

Valor estimado: R$ 6.659,04 (Seis Mil, Seiscentos e Cinquenta e Nove Reais e Quatro Centavos).

ONDE SE LÊ:

Período de vigência: 27/08/2020 a 27/08/2021

FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso II, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

LÊ SE:

Período de vigência: 01/09/2020 a 01/09/2021

FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso I, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

Ipiranga do Norte, 31 de Agosto de 2020.

PEDRO FERRONATTO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90d5b6db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:48:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial